檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：張肇安

電話：02-77343503

電子郵件：ein@ntnu.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：師大機電字第1051013470號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為培養學校智慧型機器人科技人才，提供台灣國中學生學

習機器人的管道，透過機器人體驗、教學、競賽的過程，

寓教於樂，更提供學生提升自我科技技術能力的機會，增

加自身的競爭力，特辦理機器人夏令營，敬請轉知並鼓勵

同學踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本活動報名自即日起至額滿為止，詳細內容與報名訊息，

請連結至本校機電工程學系網站http://www.mt.ntnu.edu

.tw/最新消息/活動與演講查詢。

二、敬請貴校協助張貼本夏令營招生簡章（請至系網站下載）

。

三、如有疑問，請逕洽睿揚創新科技有限公司陳淑娟小姐，電

話：0970-089427,07-3852186，電子信箱:abc671088@gma

il.com。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學

、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中

學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民

中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國

民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各

4

明湖國中 1050601

*QGAA10530407100*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學

副本：本校科技與工程學院機電工程學系 2016-06-01
09:32:55

校長 張國恩